
令和 3 年 5 月 11 日 

大阪大学交響楽団 第 117 回定期演奏会 

開催延期のお知らせ 

 

平素より大阪大学交響楽団の活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

7 月 3 日に開催を予定しておりました、第 117 回定期演奏会の延期を決定いたしました

ことをお知らせいたします。新型コロナウイルス感染症の拡大を考慮し、このような運びと

なり、当日の演奏を楽しみにしてくださっていた方々には深くお詫び申し上げます。 

 

延期公演の開催は以下のように予定しております。 

 

【大阪大学交響楽団第 117 回定期演奏会】 

日時：2021 年 8 月 28 日(土) 開演時間未定 

会場：神戸文化ホール 大ホール 

客演指揮：金洪才 

〈プログラム〉 

シューベルト 交響曲第 8 番 ハ長調「ザ・グレート」 D .944 

ドビュッシー（ビュセール編） 小組曲 

シューマン 付随音楽「マンフレッド」序曲 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大が収まらず、ご来場頂くお客様や演奏会関係者、当楽団

員の健康を考え、また減少している音楽鑑賞の機会を失わせないため、延期という判断をい

たしました。また現在、大学からの要請に従い対面での活動を全て停止しており、練習期間

が不足していることも併せて考慮し、今回の延期の決定にいたりました。 

皆様にはこの情勢の中、延期ながらも演奏会を開催することに様々ご意見をお持ちにな

るかと存じますが、学生活動の維持、ならびに音楽文化の発展のため、どうかご理解いただ

けますようお願い申し上げます。 

 

開催形態については今後変更となる可能性がございます。チケットをご購入いただいた

方、当楽団の演奏会にご興味のある方は、当楽団ホームページまたは SNS にて最新情報を

ご覧いただくようお願い申し上げます。 

今後とも、我々大阪大学交響楽団へのご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

大阪大学交響楽団 一同 


